Indtaegter:

Hytteleje

Renggring faktureret til lejere
Salg af breende

Flasker

El fakturet til lejere

Vand faktureret til lejere
Erstattet inventar lejere
Festservice

Indtaegter i alt

Hytte Udgifter:

El

Vand

Flaskegas

Braende/rafter

Udgifter til renggring og eftersyn
Handveerker

Arbejdsdage, inc. gavebeviser
Materialer

Nyt tag

Tidligere hensat

Fondstilskud

Renovation, septitank
Smaanskaffelser

Service hytte, gdelagte ting
Traktor/slamaskine omk.
Ejendomskat

Forsikring

Hytteudgifter i alt

Administrations udgifter:
internet i hytten

Kontor

Porto og konto gebyr bank
tif/km godtggrelse mader
Medeudgifter

Hjemmeside, annoncer
gaver

Adminstrations udgifter i alt

Afskrivninger:

Afskrivning vandtilslutning, 10% af 176.895,13

Finansielle poster
Renteindtaegter
Renteudgifter
Finansielle poster i alt

Periodens resultat

EGEBJERGHYTTEN
Arsregnskab 2020

2020
56.040
8.400
900

83
4.096
2.100
2.229
950

74.798

10.433
3.432
585
13.623
25.560
81.454
2.304
17.853
0

0

0
3.701
0
2.006
1.162
601
12.836

175.550

4.053
200
925

5.447

6.625
399

17.649

17.690

o

-136.091

]
o
[y

222.245
30.425
6.000
674
17.993
8.540
9.880
2.600

298.357

24.315
6.810
1:723

-1.013

38.242

33.726
4.310

76.208

399.999
-100.000
-250.000

6.747
5.248
6.423
3.711
583
26.175

284.207

2.673
200
700

7.521

3.251

9.249
798

24.392

17.690

o

-27.932

Budget 2020
235.000

25.000
5.000
100
16.000
6.000
4.000
2.800
293.900

20.000
4.000
1.000

12.000

40.000

85.000
3.000

30.000

0

0

0
6.000
6.100
6.000
3.000
600
15.000

231.700

4.000
500
100

10.000
4.000
11.000
1.000
30.600

17.690

13.910



Aktiver:

Ejendom

Inventar
Vandtilslutning
Tilgode hytteleje
@vrige tilgodehavende
Bank

Aktiverialt:

Egenkapital

Passiver:

Kreditorer

Hensat til tag

Depotisum forudbetalt 2020
Depotisum forudbetalt 2021
Gavebeviser til grupper
Hytteleje forudbetalt 2020
Hytteleje forudbetalt 2021
Gaeld i alt:

EGEBJERGHYTTEN

Arsregnskab 2020
BALANCE
2020 2019
670.000 670.000
0 0
70.758 88.448
0 1.735
0 -386
126.902 156.963
867.660 956.760
785.553 921.644
35.207 6.516
0 0
0 24.500
24.000 0
4.300 4.100
0 0
18.600 0
82.107 35.116

Revisorpategning

Foranstadende regnskab har jeg revideret, herunder har jeg kontrolleret beholdningernes
tilstedevaerelse, bogfgringen og stikprgvevis bilagsmaterialet.

Revisionen af regnskabet har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Pt. Ikke néet til revisor endnu



Noter til Regnskab Egebjerghytten 2020.

DET BLEV ET SKZAKKELIGT AR.

Vi gik ind i dret med rigtig mange bookinger og udsigt til en fantastisk indtjening.
Pa det grundlag var vi gdet i gang med renovering af kekken, da der ikke var lejere de fgrste par uger i 2020.

Ovn og komfur blev betalt ultimo 2019. Elektriker, maling og et nyt rustfrit bord i 2020.

Kgkkendgr der var gammel og skulle udskiftes klarede ikke det nye inventar skulle ind. Den er blevet skiftet
med et tilskud fra Sct. Georgs Gilderne.

Der mangler nu udskiftning af 4 dgrer, sa har vi igennem mange ar vaeret hele vejen rundt.

Breendeskur blev ogsa lavet feerdigt og er fyldt op med braende, klar til salg. S& kan folk ikke lsengere klage
over vadt brande.

Sa kom COVID 19 og alt blev indstillet. Kun det mest ngdvendige er siden gjort.

Vi ndede at fa lidt udlejning, men kan tydeligt maerke folk er bange for at booke og bedst som der kom gang
i bookinger kom naeste stop og aflysninger.

Siden Maj har jeg forspgt at finde en hjaelpepakke.

Statens kreever en som ejer min. 25% af Egebjerghytten eller vi far tilskud i forvejen.
Der er givet til DUF 2 gange som administrere uddeling til foreninger og spejdere, men de har givet afslag
da de ikke mener vi kommer under dem.



Indtaegter:

Hytteleje

Renggring faktureret til lejere
Salg af breende

Flasker

El fakturet til lejere

Vand faktureret til lejere
Erstattet inventar lejere
Festservice

Indtaegter i alt

Hytte Udgifter:

El

Vand

Flaskegas

Braende/rafter

Renggring, kontrol, fremvisning
Handvaerker

Arbejdsdage

Materialer

Renovation, septitank
Smaanskaffelser

Service hytte, gdelagte ting
Traktor/slamaskine omk.
Ejendomskat

Forsikring

Tgmning flaskecontainer
Hytteudgifter i alt

Administrations udgifter:
Internet i hytten

Kontor

Smaanskaffelser

Porto og gebyr bank

Tif/km godtggrelse
Mgdeudgifter

Hjemmeside, annoncer
gaver

Adminstrations udgifter i alt

Afskrivninger:
Afskrivning vandtilslutning, 10% af 176.895,13

Finansielle poster
Renteudgifter

Finansielle poster i alt

Periodens resultat

EGEBJERGHYTTEN
Arsregnskab 2020

Resultat
2020
56.040
8.400
900
83
4.096
2.100
2.229
950

74.798

10.433
3.432
585
13.623
25.560
81.454
2.304
17.853
3.701
0
2.006
1.162
601
12.836

175.550

4.053
200

925
5.447

6.625
399

17.649

17.690

-136.091

Budget

2021
90.000
10.000
3.000
100
6.000
2.000
1.000

1.400

113.500

11.000
4.000
1.000

0

25.000

30.000
3.000

20.000
5.000
1.000
2.500
3.000

620

15.000

0

121.120

4.000
500

1.100
10.000
2.000
11.000
1.000

29.600

17.690

-54.910
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